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1716 3206692 M FARID A BANDUNG 288 STNK  MBL PENUMPANG B 2416 TYF 99000 1000 2 HARI KURUNGAN

1717 2966880 AMIN PASIOR SUBUR  BANDUNG 288 STNK  MBL.PENUMPANG B 2014 KDA 249000 1000 2 HARI KURUNGAN

1718 3215922 ALVINDA JULIAN KP. SUMURANJA CILEGON  288 SIM C SEPEDA MOTOR B 3166 FRJ 99000 1000 2 HARI KURUNGAN

1719 3215921 ANGGI ANGGAREKSA JL RY TAMUNG 288 SIM C SEPEDA MOTOR T 2144 WF 99000 1000 2 HARI KURUNGAN

1720 3213496 ADFAM DWI TANGGERANG SELATAN 288 STNK MBL PENUMPANG B 1549 SYD 149000 1000 2 HARI KURUNGAN

1721 3215306 ARI RAMDANI JL,. SANTOSA BANDUNG 288 STNK MBL BARANG D 8851 VP 199000 1000 2 HARI KURUNGAN

1722 3206588 HASBY AREY JL JATAYU BANDUNG 281 STNK SEPEDA MOTOR D 3917 MX 199000 1000 2 HARI KURUNGAN

1723 3206155 TATANG SUHENDAR CIHAMPELAS BANDUNG 281 SIM C SEPEDA MOTOR D 3452 ABN 174000 1000 2 HARI KURUNGAN

1724 2988049 GABRIEL JL. JURANG BANDUNG 289 STNK SEPEDA MOTOR D 6715 JK 149000 1000 2 HARI KURUNGAN

1725 3205190 DAFA JL. CISEUPAN BANDUNG 287 STNK SEPEDA MOTOR  D 4645 MK 149000 1000 2 HARI KURUNGAN

1726 3202574 M IQBAL MARULI MADASAR BARAT 288 STNK SEPEDA MOTOR D 3886 XI 149000 1000 2 HARI KURUNGAN

1727 3215891 VICTOR RANCAEKEK 287 STNK SEPEDA MOTOR D 4863 JAY 149000 1000 2 HARI KURUNGAN

1728 2994924 ALI RAHMAN P KAB TEGAL 287 STNK SEPEDA MOTOR D 5389 ABB 149000 1000 2 HARI KURUNGAN

1729 2991734 MORTIE N JL. NUSANTARA II 287 SIM A MBL PENUMPANG D 1549 ADP 124000 1000 2 HARI KURUNGAN

1730 2991485 HAMDAN SAEFUL R PONDOK CIPTA BLOK B178 285 SIM A MBL PENUMPANG D 1210 VAQ 124000 1000 2 HARI KURUNGAN

1731 2991564 YUDI FIRMANSYAH KOMP. MEKARSARI 23 BDG 281 SIM A MBL PENUMPANG D 1719 MC 124000 1000 2 HARI KURUNGAN

1732 2994343 RAFI PRASTIST DSN. NUSA GEDE RT.01/10 PGDRN 293|307 STNK MBL PENUMPANG D 1017 DE 124000 1000 2 HARI KURUNGAN

1733 3201148 YUNITA SIMON JORONG PATAI KEL. TANAH DATAR 285 SIM A MBL PENUMPANG D 1205 RH 124000 1000 2 HARI KURUNGAN

1734 3207991 ASEP ROJALI JL. JATISAMPAY 29 RT. 02/07 287 STNK MBL BARANG D 8993 XL 124000 1000 2 HARI KURUNGAN

1735 3208146 ALBERT SANTOSO MARGAHAYU RAYA BARAT VII/190 293 SIM A MBL PENUMPANG B 1861 BOH 124000 1000 2 HARI KURUNGAN

1736 3204176 IWAN BUDI MANGLAYANG SARI A NO. 3 BDG 287 SIM BI MBL PENUMPANG AA 8883 EN 124000 1000 2 HARI KURUNGAN

1737 3207528 TEGUH ERNINDA KOMP. PANDANWANGI NO. 26 BDG 285 SIM A MBL PENUMPANG D 1866 SAH 124000 1000 2 HARI KURUNGAN

1738 2991896 DUDI SUGIARMAN JL. SINDANG SIRNA BANDUNG 287 STNK MBL PENUMPANG D 1865 AAD 124000 1000 2 HARI KURUNGAN

1739 3207527 SENGTO MANDALAWANGI RT. 01/07 281 SIM A MBL PENUMPANG B 7337 GP 124000 1000 2 HARI KURUNGAN

1740 3203871 YUDI RAHAYU KP. SABAGI RT. 04/06 SUMEDANG 287 STNK MBL PENUMPANG D 1436 AHM 124000 1000 2 HARI KURUNGAN

1741 3203861 LILI WINDA SARI SOR MUTIARA CILILIN KAB. BDG 287 SIM A MBL PENUMPANG Z 1213 WQ 124000 1000 2 HARI KURUNGAN

1742 2989935 DYAH MURWANI NEGLASARI UTARA RT. 06/04 BDG 287 SIM A MBL PENUMPANG Z 1714 NE 124000 1000 2 HARI KURUNGAN

1743 3207529 GAZA GAFKI SUKAASIH RT. 02/08 BANDUNG 281 STNK MBL PENUMPANG D 1518 ADR 124000 1000 2 HARI KURUNGAN

1744 3203733 ADI TARMUDZI KP. PASIR KUMELI ATAS 57 B CMH 293 SIM A MBL PENUMPANG B 1915 UFY 124000 1000 2 HARI KURUNGAN

1745 3203804 HINDRA ALUN JL. BABAKAN JERUK 3F-18 288 SIM A MBL PENUMPANG D 1468 OW 124000 1000 2 HARI KURUNGAN

1746 3211622 IRRA NOVITA I JL. RANCAWANGI 285 SIM A MBL PENUMPANG D 1328 BM 124000 1000 2 HARI KURUNGAN

1747 3205120 MUMU MUSLIHAT PONDOK GIRI MANDE BLOK B3 281 SIM A MBL PENUMPANG D 1128 BR 124000 1000 2 HARI KURUNGAN

1748 3205131 MOCHAMAD YUSUF JL. MINYAK TANAH RT. 02 287 SIM A MBL PENUMPANG D 1099 AEF 124000 1000 2 HARI KURUNGAN

1749 2993481 M RIZKI JL. PASIRLUYU NO. 119 BDG 287 STNK MBL PENUMPANG D 1210 AGF 124000 1000 2 HARI KURUNGAN

1750 2991586 TANBAYA AJIE JL. CILENGKRANG II NO. 159 287 STNK MOB.BARANG D 8820 DM 124000 1000 2 HARI KURUNGAN



1751 3203859 SHANDY PUTRA JL. BENDA V NO. 5 287 SIM A MOB.PENUMPANG B 2790 SOB 124000 1000 2 HARI KURUNGAN

1752 3205080 ANNISA TRI K JL. CICALENGKA RAYA 287 SIM A MOB.PENUMPANG D 1205 PK 124000 1000 2 HARI KURUNGAN

1753 2994990 CHANDRA G KP. SUKAMULYA 307 STNK MOB.PENUMPANG D 1105 AAT 124000 1000 2 HARI KURUNGAN

1754 3200499 SAFRLLAH R JAMIKA RT. 10/06 BANDUNG 288 SIM C SEPEDA MOTOR D 5582 AAM 99000 1000 2 HARI KURUNGAN

1755 3211964 NANDI KUSWANDI KP. BBBK. GANDASARI RT. 04/10 287 SIM C SEPEDA MOTOR D 3480 AAI 99000 1000 2 HARI KURUNGAN

1756 3207986 PUTRI DARATAN I SENDANG ARUM 287 SIM C SEPEDA MOTOR D 6457 GN 99000 1000 2 HARI KURUNGAN

1757 3215603 YAYAH WARDIAH KP. SUKAMANA PANDEGLANG 281 STNK SEPEDA MOTOR B 3638 FTU 99000 1000 2 HARI KURUNGAN

1758 2984443 AHMAD FAJRI TEGAL WANGI I 287 SIM C SEPEDA MOTOR D 3616 SAA 99000 1000 2 HARI KURUNGAN

1759 2979331 SANDI GG. DENGKI 422/243 A 287 SIM C SEPEDA MOTOR D 5959 BO 99000 1000 2 HARI KURUNGAN

1760 2969499 RAKA REZALUDIN JL. PURNO BLOK G II NO. 5 287 SIM C SEPEDA MOTOR D 6515 SBB 99000 1000 2 HARI KURUNGAN

1761 3213117 SAPTO NUGROHO JL. KBN. JAYANTI NO. 10 RT. 08/12 281 STNK SEPEDA MOTOR D 4796 AAT 99000 1000 2 HARI KURUNGAN

1762 3203786 EVAN TANDANG JL. BOJONG KONENG RT. 04/13 BDG 287 STNK SEPEDA MOTOR D 5434 ZCO 99000 1000 2 HARI KURUNGAN

1763 2987585 IMAM MUSLIM TMN KOPO INDAH I BLK 118 281 STNK SEPEDA MOTOR D 2378 KT 99000 1000 2 HARI KURUNGAN

1764 2877247 MAHPUD SUDRAJAT JL. H. BARDAN 287 SIM C SEPEDA MOTOR D 4565 GO 99000 1000 2 HARI KURUNGAN

1765 2991937 ARI HIKMAT KP. SEKEBIRU CIMENYAN 293 STNK SEPEDA MOTOR D 6045 ZAS 99000 1000 2 HARI KURUNGAN

1766 3213082 MUHAMAD ASYURA JL. JAMARAS BANDUNG 287 SIM C SEPEDA MOTOR T 3035 LC 99000 1000 2 HARI KURUNGAN

1767 2994429 QONIT NABILA JL. PASIRLAYA BANDUNG 288 STNK SEPEDA MOTOR D 3507 HS 99000 1000 2 HARI KURUNGAN

1768 2991869 ARDIANSAH PURBA TUA ETEK 293 SIM C SEPEDA MOTOR D 3826  VK 99000 1000 2 HARI KURUNGAN

1769 3214563 SYAWALUDIN JL. SUKAATI PERMAI VI NO. 5 BDG 287 SIM C SEPEDA MOTOR D 6217 MD 99000 1000 2 HARI KURUNGAN

1770 2989304 KUSDINAR JL. GUMURUH BANDUNG 288 SIM C SEPEDA MOTOR D 4740 BW 99000 1000 2 HARI KURUNGAN

1771 3205009 YUSMAN HALIM KOMP. PERMATA HIJAU G-78 287 STNK SEPEDA MOTOR D 2218 ZAB 99000 1000 2 HARI KURUNGAN

1772 3208077 REKSI MUHAMAD S JL. CIBANGKONG RT. 02/12 BDG 287 STNK SEPEDA MOTOR D 5288 MG 99000 1000 2 HARI KURUNGAN

1773 3208008 MUHAMAD IRHAM BUMI PALASARI RAYA C-5 RT. 04/14 287 SIM C SEPEDA MOTOR B 6855 VGH 99000 1000 2 HARI KURUNGAN

1774 3207979 ADE PRAMONO KP. PAJAJARAN BATUJAJAR 287 SIM C SEPEDA MOTOR E 5372 ZU 99000 1000 2 HARI KURUNGAN

1775 3206620 YUNUS SUTANTO KP. WARUNG KAWUNG RT. 03/06 287 SIM C SEPEDA MOTOR D 6844 KN 99000 1000 2 HARI KURUNGAN

1776 3206593 ACHMAD SUNGKAR BUMI PANYILEUKAN F5 NO. 22 BDG 287 SIM C SEPEDA MOTOR D 6784 SAF 99000 1000 2 HARI KURUNGAN

1777 3202236 YAYAN MULYANA JL. BADAK NO. 11 B RT. 06/05 287 SIM C SEPEDA MOTOR D 2357 XGA 99000 1000 2 HARI KURUNGAN

1778 3211323 AGF MUHAMMAD A KP. KIHAPIT BARAT RT. 09/11 CMH 288|291 STNK SEPEDA MOTOR Z 5396 MC 99000 1000 2 HARI KURUNGAN

1779 3205788 MIFTAH HIDAYAT LINGK. CIPADUNG RT. 058/06 BJR 287 SIM C SEPEDA MOTOR D 6657 ZBW 99000 1000 2 HARI KURUNGAN

1780 3215602 INTAN RAMDANIA KP. NARAWITA RT. 03/03 287 SIM C SEPEDA MOTOR D 2217 ABG 99000 1000 2 HARI KURUNGAN

1781 3206612 TRI KHALIFAH P LEUWIDULANG RT. 01/02 GRT 279 SIM C SEPEDA MOTOR G 2125 LN 99000 1000 2 HARI KURUNGAN

1782 2982666 YOGAN AKMALUDIN PERUM JEMBER KUDUS 287 SIM C SEPEDA MOTOR D 4060 KK 99000 1000 2 HARI KURUNGAN

1783 3207992 KEKEN NOER M KOMP. PUSPIPTEK 287 SIM C SEPEDA MOTOR D 5360 ABY 99000 1000 2 HARI KURUNGAN

1784 3207855 MUHAMAD TANZIL JL. RANCAHERANG NO. 9 BANDUNG 287 SIM C SEPEDA MOTOR D 5799 MG 99000 1000 2 HARI KURUNGAN

1785 3207103 ARI D KP. WALINI 285 SIM C SEPEDA MOTOR E 4815 MB 99000 1000 2 HARI KURUNGAN

1786 3205300 IR AHMAD YUSUP KP.CIPENDEUY KAB CIANJUR 287 STNK SEPEDA MOTOR T 4947 YT 99000 1000 2 HARI KURUNGAN

1787 3213920 IR SISWONO JL.GAJAH MADA NO.7.B 287 SIM C SEPEDA MOTOR T 5681 HW 99000 1000 2 HARI KURUNGAN

1788 3206586 FIRGIAWAN JL. SUKALUYU I NO. 16 BANDUNG 288 STNK SEPEDA MOTOR D 2914 CB 99000 1000 2 HARI KURUNGAN



1789 3206572 MAHARDIKA JL. BAGUS RANGIN BANDUNG 287 STNK SEPEDA MOTOR D 1607 UUF 99000 1000 2 HARI KURUNGAN

1790 3205148 M RIZKI PURWANTO JL. SARIJADI BANDUNG  289 STNK SEPEDA MOTOR F 1285 DE 99000 1000 2 HARI KURUNGAN

1791 3205143 ILMARSYAH JL SUKAGALIH BANDUNG  288 STNK SEPEDA MOTOR D 5943 CB 99000 1000 2 HARI KURUNGAN

1792 3204318 MULYANI TELAUM JL. CIHAMPELAS NO. 177 BANDUNG 287 STNK SEPEDA MOTOR B 1390 CVE 99000 1000 2 HARI KURUNGAN

1793 3209522 THAREA MUH YUSUF KOMP. DHARMA KUSUMAH NO. 10A 287 STNK SEPEDA MOTOR R 2918 UF 99000 1000 2 HARI KURUNGAN

1794 3216446 SUSANTO JL. PASIR LUYU BANDUNG 288 SIM C SEPEDA MOTOR D 7606 AP 99000 1000 2 HARI KURUNGAN

1795 3199488 CHITRA KHARISMA KBN. MANGGU NO. 237 CIMAHI 291 SIM C SEPEDA MOTOR D 3818 FB 99000 1000 2 HARI KURUNGAN

1796 3215151 AHMAD  S BANDUNG 287 STNK SEPEDA MOTOR D 2831 VB 99000 1000 2 HARI KURUNGAN

1797 3211158 RICKY SA JL. TENTARA PELAJAR TSM 283 STNK SEPEDA MOTOR T 6230 HJ 99000 1000 2 HARI KURUNGAN

1798 3203824 SURATMUN BATAN INDAH BLOK. D.31 BDG 293 SIM C SEPEDA MOTOR F 4126 UAG 99000 1000 2 HARI KURUNGAN

1799 2983800 ERVIAGA JL. BATURADEN BANDUNG 293 STNK SEPEDA MOTOR Z 3725 UD 99000 1000 2 HARI KURUNGAN

1800 2966343 HERU A KOMP. DEPKES I JL. HUSADA 291 SIM C SEPEDA MOTOR D 2411 HN 99000 1000 2 HARI KURUNGAN

1801 2990245 FAHMI MISBAHUDIN SELUREJO NGALIK 288 SIM C SEPEDA MOTOR D 3658 AR 99000 1000 2 HARI KURUNGAN

1802 2990244 ARIL AM JL. PLERED VI NO. 23 BANDUNG 288 STNK SEPEDA MOTOR Z 6850 FS 99000 1000 2 HARI KURUNGAN

1803 3213883 EVA KARLINA JL. BOJONG KONENG BANDUNG  293 SIM C SEPEDA MOTOR D 2213 KY 99000 1000 2 HARI KURUNGAN

1804 3212209 HARUN JL. CIPADUNG BANDUNG 293 SIM C SEPEDA MOTOR Z 4961 LD 99000 1000 2 HARI KURUNGAN

1805 2990225 DENI JL. PASMIDAN BANDUNG 288 STNK SEPEDA MOTOR D 6603 AAO 99000 1000 2 HARI KURUNGAN

1806 3207925 RIDWAN SOLEHUDIN CIMAUNG KAB BANDUNG 288 STNK SEPEDA MOTOR D 3074 FY 99000 1000 2 HARI KURUNGAN

1807 3215460 AGUS MULYADI SUKAGALIH 288 SIM  C SEPEDA MOTOR D 2936 IA 99000 1000 2 HARI KURUNGAN

1808 2987566 MUHAMAD  IMAM DS PEKAHDANGAN RT.04/01 287 STNK SEPEDA MOTOR D 4874 BQ 99000 1000 2 HARI KURUNGAN

1809 3213663 ADRIANUS T BANDUNG 287 STNK SEPEDA MOTOR D 4946 KA 99000 1000 2 HARI KURUNGAN

1810 3203776 ADIL  S  BANDUNG 288 STNK SEPEDA MOTOR Z 4826 LK 99000 1000 2 HARI KURUNGAN

1811 3205078 I MD BAGUS ARI YOGA JL. RANDO BAWA ILIR 288 STNK SEPEDA MOTOR E 3239 YA 99000 1000 2 HARI KURUNGAN

1812 3214565 SAFARI CILEUNYIKAB. BANDUNG 288 STNK SEPEDA MOTOR D 4670 VDO 99000 1000 2 HARI KURUNGAN

1813 3211674 LUKY ARIEF CIBOLERANG BANDUNG 288 STNK SEPEDA MOTOR D 2116 AAN  99000 1000 2 HARI KURUNGAN

1814 3204319 RUDY HARIANTO M KP. LEBAK MUNCANG CIWIDEY 293 STNK SEPEDA MOTOR D 6494 VCJ 99000 1000 2 HARI KURUNGAN

1815 2991870 M YASSER JL. MERDEKA NO. 1 NO. 45 293 STNK SEPEDA MOTOR B 4353 BDA 99000 1000 2 HARI KURUNGAN

1816 3208079 M YAZIQ JL. SADANG NO. 142 CINUNUK 291 SIM C SEPEDA MOTOR D 6076 KH 99000 1000 2 HARI KURUNGAN

1817 3208107 CHAFIPZ S BANJAR WIJAYA B. 48 293 STNK SEPEDA MOTOR D 2406 CJ 99000 1000 2 HARI KURUNGAN

1818 3208108 RANA KUSMANA JL. KH AHMAD DAHLAN NO. 03 293 STNK SEPEDA MOTOR Z 6434 CCO 99000 1000 2 HARI KURUNGAN

1819 3208151 SULISTIAWAN JL. CIKALANG BANDUNG 293 STNK SEPEDA MOTOR D 2193 VAK 99000 1000 2 HARI KURUNGAN

1820 3207061 SANSAN MADA JL. CIBATU BANDREK GARUT 293 STNK SEPEDA MOTOR Z 6326 BA 99000 1000 2 HARI KURUNGAN

1821 3203821 MUHAMAD S JL. BBK. JATI NO. 308 BANDUNG  288 SIM C SEPEDA MOTOR D 4941 WH 99000 1000 2 HARI KURUNGAN

1822 2991866 RIZKI MAULANA JL. RADIO RT 07/08 RANCAEKEK 293 SIM C SEPEDA MOTOR D 2774 XD 99000 1000 2 HARI KURUNGAN

1823 2989883 HERI HERYANTO JL. SEWU RAYA NO. 5 BANDUNG  293 SIM C SEPEDA MOTOR D 3701 VCX 99000 1000 2 HARI KURUNGAN

1824 3201413 SANDI YULIANTO JL. GUMURUH BANDUNG 288 STNK SEPEDA MOTOR T 5720 UUH 99000 1000 2 HARI KURUNGAN

1825 3201428 MARUDUT SIAGIAN KARANG SARI SUBANG 293 SIM C SEPEDA MOTOR D 2006 WK 99000 1000 2 HARI KURUNGAN

1826 3211628 RONI JL. PURWAKARTA BANDUNG  293 SIM C SEPEDA MOTOR D 5567 ZAA 99000 1000 2 HARI KURUNGAN



1827 3211620 ABDUL AZIS JL. RANCAHERANG NO. 9 BANDUNG 293 SIM C SEPEDA MOTOR Z 5308 LH 99000 1000 2 HARI KURUNGAN

1828 3207533 TARSIM JL. TURANGGA TIMUR NO. 8 288 STNK SEPEDA MOTOR T 2569 YH 99000 1000 2 HARI KURUNGAN

1829 3206292 JAENUDIN AMIN TANGGERANG 291 SIM C SEPEDA MOTOR D 5450 AAO 99000 1000 2 HARI KURUNGAN

1830 3206627 GOFUR ROHIM JL. PLUIT BARAT 8 NO. 38 JAKARTA 295 STNK SEPEDA MOTOR B 3204 YI 99000 1000 2 HARI KURUNGAN

1831 2972542 EDI KARTIWA JL. SUKALUYU I NO. 16 BANDUNG 291 STNK SEPEDA MOTOR D 5909 FT 99000 1000 2 HARI KURUNGAN

1832 2982500 M RIZKY JL. BAGUS RANGIN BANDUNG 288 STNK SEPEDA MOTOR Z 2897 GD 99000 1000 2 HARI KURUNGAN

1833 3214475 CANDAN JL. SARIJADI BANDUNG  297 STNK SEPEDA MOTOR D 8506 EI 99000 1000 2 HARI KURUNGAN

1834 3213661 ARFIAN JL. HARUMAN SARI NO. 18 287 STNK SEPEDA MOTOR D 8201 ER 99000 1000 2 HARI KURUNGAN

1835 3213916 SULASTRI JL. TAMANSARI NO. 33 BANDUNG  287 STNK SEPEDA MOTOR D 1754 XH 99000 1000 2 HARI KURUNGAN

1836 3212502 HAFFIQ Z JL. CIJAWURA INDAH IV NO. 5 287 STNK SEPEDA MOTOR D 369 QQ 99000 1000 2 HARI KURUNGAN

1837 3213561 MOCH FAUZI KP. BOJONG SUREN BANDUNG  288 STNK SEPEDA MOTOR D 1259 QS 99000 1000 2 HARI KURUNGAN

1838 2982664 EDI ALI ALAMSYAH JL SUKAGALIH BANDUNG  287 STNK SEPEDA MOTOR F 1340 WD 99000 1000 2 HARI KURUNGAN

1839 3203866 LALAN JL. CIHAMPELAS NO. 177 BANDUNG 288 STNK SEPEDA MOTOR D 4450 AD 99000 1000 2 HARI KURUNGAN

1840 2982606 MANAN KOMP. DHARMA KUSUMAH NO. 10A 293 STNK SEPEDA MOTOR D 6067 OD 99000 1000 2 HARI KURUNGAN

1841 3216386 RICO YUDHO JL. PASIR LUYU BANDUNG 293 STNK SEPEDA MOTOR B 6340 SYV 99000 1000 2 HARI KURUNGAN

1842 3215442 LUKMAN AL F KBN. MANGGU NO. 237 CIMAHI 293 STNK SEPEDA MOTOR D 3050 HS 99000 1000 2 HARI KURUNGAN

1843 3217443 NENG MULYANI JL. CIJERAH GG ALHIDAYAH 288 STNK SEPEDA MOTOR D 5140 MQ 99000 1000 2 HARI KURUNGAN

1844 3203781 AKRAM ABDUL A JL. TENTARA PELAJAR 293 STNK SEPEDA MOTOR D 3088 ZTH 99000 1000 2 HARI KURUNGAN

1845 3215448 DERY ANGGA S BATAN INDAH BLOK. D.31 293 STNK SEPEDA MOTOR D 3759 MW 74000 1000 2 HARI KURUNGAN

1846 3215437 RUBBY RAHMAN JL. BATURADEN BANDUNG 293 SIM C SEPEDA MOTOR Z 3684 VQ 74000 1000 2 HARI KURUNGAN

1847 3206734 ENDAH PURWATI H KOMP. DEPKES I JL. HUSADA 293 SIM C SEPEDA MOTOR E 5713 WX 74000 1000 2 HARI KURUNGAN

1848 3206893 MUHAMMAD PRASETYO SELUREJO NGALIK 288 STNK SEPEDA MOTOR D 4096 ZTH 74000 1000 2 HARI KURUNGAN

1849 3205323 FB DANU Y JL. PLERED VI NO. 23 BANDUNG 291 STNK SEPEDA MOTOR D 3155 VDC 74000 1000 2 HARI KURUNGAN

1850 3207171 ANDI KARYA JL. BOJONG KONENG BANDUNG  280 SIM C SEPEDA MOTOR Z 3911 CC 74000 1000 2 HARI KURUNGAN

1851 3204275 IRWAN JL. CIPADUNG BANDUNG 280 SIM C SEPEDA MOTOR D 6672 AAR 74000 1000 2 HARI KURUNGAN

1852 3213826 AAN F JL. PASMIDAN BANDUNG 288 STNK SEPEDA MOTOR T 1471 DH 74000 1000 2 HARI KURUNGAN

1853 3206487 YUDA RAMDAN CIMAUNG KAB BANDUNG 293 SIM C SEPEDA MOTOR D 3506 XC 49000 1000 2 HARI KURUNGAN

1854 3217761 FERY KURNIA KP.SIDA MUKTI 291 STNK SEPEDA MOTOR D 5232 TR 49000 1000 2 HARI KURUNGAN

1855 2988660 MICHAEL JOY JL. PINTU 293 SIM C SEPEDA MOTOR D 2741 VDT 49000 1000 2 HARI KURUNGAN

1856 3206579 YANTO JL.NEGLASARI UTARA RT.05/04 293 SIM C SEPEDA MOTOR D 4593 MT 49000 1000 2 HARI KURUNGAN

1857 3217612 TOPAN KP.CIRAPUHAN 293 STNK SEPEDA MOTOR Z 6719 CN 49000 1000 2 HARI KURUNGAN

1858 3207641 M SYAHRUL R JL. BAROS NO. 22 CIMAHI 291 STNK SEPEDA MOTOR D 603 YXX 49000 1000 2 HARI KURUNGAN

1859 3202241 YODA WIDIYANTO DS. KARANGMUNCANG BANDUNG  291 STNK SEPEDA MOTOR D 2361 VBG 49000 1000 2 HARI KURUNGAN

1860 3211348 SRI ASTUTI KP. LEBAK MUNCANG CIWIDEY 293 SIM C SEPEDA MOTOR D 6125 KI 49000 1000 2 HARI KURUNGAN

1861 3209765 DANIEL ROY NALDO JL. MERDEKA NO. 1 NO. 293 SIM C SEPEDA MOTOR D 4517 FG 49000 1000 2 HARI KURUNGAN

1862 3215458 AGUS RUDIYANTO JL. SADANG NO. 142 CINUNUK 293 SIM C SEPEDA MOTOR D 2510 AAN 49000 1000 2 HARI KURUNGAN

1863 3214111 DILA BANJAR WIJAYA 293 SIIM C SEPEDA MOTOR F 3823 TK 49000 1000 2 HARI KURUNGAN

1864 3213331 MUHAMAD IQBAL JL. KARANG ARUM BANDUNG 288  285 SIM  C SEPEDA MOTOR D 2463 MN 49000 1000 2 HARI KURUNGAN



1865 3208280 LUCKY  A CIMINDI BANDUNG 288 STNK SEPEDA MOTOR D 4713 ABH 49000 1000 2 HARI KURUNGAN

1866 3207809 ADI WIBOWO  BANDUNG 288 SIM C SEPEDA MOTOR D 3667 KR  49000 1000 2 HARI KURUNGAN

1867 3206853 M RAYHAN  PRATISTA BANDUNG 288 SIM  C SEPEDA MOTOR D 2719 ON 49000 1000 2 HARI KURUNGAN

1868 3206876 HADY MULYAWAN JL KIDUNG BANDUNG 288 STNK SEPEDA MOTOR D 189 DH 49000 1000 2 HARI KURUNGAN

1869 3206850 BAYU KURNIAWAN BANDUNG 288 SIM C SEPEDA MOTOR D 6375 AB K 49000 1000 2 HARI KURUNGAN

1870 3206830 HADI NURWANTO KUDUS 288 STNK SEPEDA MOTOR Z 1371 WI 49000 1000 2 HARI KURUNGAN

1871 3205139 CHIERUL UMAM WARUNGDOYONG 288 STNK SEPEDA MOTOR T 6357  KW 49000 1000 2 HARI KURUNGAN

1872 3207847 NUGROHO GG. H KURDI BANDUNG 287 STNK SEPEDA MOTOR B 4353 BDA 49000 1000 2 HARI KURUNGAN

1873 3206666 RIFALDI  EKA JL. SADANG NO. 142 CINUNUK 291 SIM C SEPEDA MOTOR D 6076 KH 49000 1000 2 HARI KURUNGAN

1874 3206689 CHAFIPZ S BANJAR WIJAYA B. 48 293 STNK SEPEDA MOTOR D 2406 CJ 49000 1000 2 HARI KURUNGAN

1875 3206723 RANA KUSMANA JL. KH AHMAD DAHLAN NO. 03 293 STNK SEPEDA MOTOR Z 6434 CCO 49000 1000 2 HARI KURUNGAN

1876 3217351 SULISTIAWAN JL. CIKALANG BANDUNG 293 STNK SEPEDA MOTOR D 2193 VAK 49000 1000 2 HARI KURUNGAN

1877 3205115 SANSAN MADA JL. CIBATU BANDREK GARUT 293 STNK SEPEDA MOTOR Z 6326 BA 49000 1000 2 HARI KURUNGAN

1878 3205005 MUHAMAD S JL. BBK. JATI NO. 308 BANDUNG  288 SIM C SEPEDA MOTOR D 4941 WH 49000 1000 2 HARI KURUNGAN

1879 3204111 RIZKI MAULANA JL. RADIO RT 07/08 RANCAEKEK 293 SIM C SEPEDA MOTOR D 2774 XD 49000 1000 2 HARI KURUNGAN

1880 3203617 HERI HERYANTO JL. SEWU RAYA NO. 5 BANDUNG  293 SIM C SEPEDA MOTOR D 3701 VCX 49000 1000 2 HARI KURUNGAN

1881 2984636 SANDI YULIANTO JL. GUMURUH BANDUNG 288 STNK SEPEDA MOTOR T 5720 UUH 49000 1000 2 HARI KURUNGAN

1882 3292274 MARUDUT SIAGIAN KARANG SARI SUBANG 293 SIM C SEPEDA MOTOR D 2006 WK 49000 1000 2 HARI KURUNGAN

1883 3201713 RONI JL. PURWAKARTA BANDUNG  293 SIM C SEPEDA MOTOR D 5567 ZAA 49000 1000 2 HARI KURUNGAN

1884 2975913 ABDUL AZIS JL. RANCAHERANG NO. 9 BANDUNG 293 SIM C SEPEDA MOTOR Z 5308 LH 49000 1000 2 HARI KURUNGAN

1885 2981769 TARSIM JL. TURANGGA TIMUR NO. 8 288 STNK SEPEDA MOTOR T 2569 YH 49000 1000 2 HARI KURUNGAN

1886 3201656 JAENUDIN AMIN TANGGERANG 291 SIM C SEPEDA MOTOR D 5450 AAO 49000 1000 2 HARI KURUNGAN

1887 3201665 GOFUR ROHIM JL. PLUIT BARAT 8 NO. 38 JAKARTA 295 STNK SEPEDA MOTOR B 3204 YI 49000 1000 2 HARI KURUNGAN

1888 3210635 EDI KARTIWA JL. SUKALUYU I NO. 16 BANDUNG 291 STNK SEPEDA MOTOR D 5909 FT 49000 1000 2 HARI KURUNGAN

1889 3210631 M RIZKY JL. BAGUS RANGIN BANDUNG 288 STNK SEPEDA MOTOR Z 2897 GD 49000 1000 2 HARI KURUNGAN

1890 3201718 CANDAN JL. SARIJADI BANDUNG  297 STNK SEPEDA MOTOR D 8506 EI 49000 1000 2 HARI KURUNGAN

1891 2984637 ARFIAN JL. HARUMAN SARI NO. 18 287 STNK SEPEDA MOTOR D 8201 ER 49000 1000 2 HARI KURUNGAN

1892 2984664 SULASTRI JL. TAMANSARI NO. 33 BANDUNG  287 STNK SEPEDA MOTOR D 1754 XH 49000 1000 2 HARI KURUNGAN

1893 2992259 HAFFIQ Z JL. CIJAWURA INDAH IV NO. 5 287 STNK SEPEDA MOTOR D 369 QQ 49000 1000 2 HARI KURUNGAN

1894 2992275 MOCH FAUZI KP. BOJONG SUREN BANDUNG  288 STNK SEPEDA MOTOR D 1259 QS 49000 1000 2 HARI KURUNGAN

1895 2992278 EDI ALI ALAMSYAH JL SUKAGALIH BANDUNG  287 STNK SEPEDA MOTOR F 1340 WD 49000 1000 2 HARI KURUNGAN

1896 3202552 LALAN JL. CIHAMPELAS NO. 177 BANDUNG 288 STNK SEPEDA MOTOR D 4450 AD 49000 1000 2 HARI KURUNGAN

1897 3201275 MANAN KOMP. DHARMA KUSUMAH NO. 10A 293 STNK SEPEDA MOTOR D 6067 OD 49000 1000 2 HARI KURUNGAN

1898 3201274 RICO YUDHO JL. PASIR LUYU BANDUNG 293 STNK SEPEDA MOTOR B 6340 SYV 49000 1000 2 HARI KURUNGAN

1899 3201257 LUKMAN AL F KBN. MANGGU NO. 237 CIMAHI 293 STNK SEPEDA MOTOR D 3050 HS 49000 1000 2 HARI KURUNGAN

1900 3199674 NENG MULYANI JL. CIJERAH GG ALHIDAYAH 288 STNK SEPEDA MOTOR D 5140 MQ 49000 1000 2 HARI KURUNGAN

1901 3199670 AKRAM ABDUL A JL. TENTARA PELAJAR 293 STNK SEPEDA MOTOR D 3088 ZTH 49000 1000 2 HARI KURUNGAN

1902 2992899 DERY ANGGA S BATAN INDAH BLOK. D.31 293 STNK SEPEDA MOTOR D 3759 MW 49000 1000 2 HARI KURUNGAN



1903 3214551 RUBBY RAHMAN JL. BATURADEN BANDUNG 293 SIM C SEPEDA MOTOR Z 3684 VQ 49000 1000 2 HARI KURUNGAN

1904 3212208 ENDAH PURWATI H KOMP. DEPKES I JL. HUSADA 293 SIM C SEPEDA MOTOR E 5713 WX 49000 1000 2 HARI KURUNGAN

1905 3212207 MUHAMMAD PRASETYO SELUREJO NGALIK 288 STNK SEPEDA MOTOR D 4096 ZTH 49000 1000 2 HARI KURUNGAN

1906 3210661 FB DANU Y JL. PLERED VI NO. 23 BANDUNG 291 STNK SEPEDA MOTOR D 3155 VDC 49000 1000 2 HARI KURUNGAN

1907 3208279 ANDI KARYA JL. BOJONG KONENG BANDUNG  280 SIM C SEPEDA MOTOR Z 3911 CC 49000 1000 2 HARI KURUNGAN

1908 3208247 IRWAN JL. CIPADUNG BANDUNG 280 SIM C SEPEDA MOTOR D 6672 AAR 49000 1000 2 HARI KURUNGAN

1909 3208121 AAN F JL. PASMIDAN BANDUNG 288 STNK SEPEDA MOTOR T 1471 DH 49000 1000 2 HARI KURUNGAN

1910 3208182 YUDA RAMDAN CIMAUNG KAB BANDUNG 293 SIM C SEPEDA MOTOR D 3506 XC 49000 1000 2 HARI KURUNGAN

1911 3208153 FERY KURNIA KP.SIDA MUKTI 291 STNK SEPEDA MOTOR D 5232 TR 49000 1000 2 HARI KURUNGAN

1912 3208104 ENDANG SOFANDI KP.SUKA SIRNA 293 SIM C SEPEDA MOTOR B 6830 PW 49000 1000 2 HARI KURUNGAN

1913 3208103 YANTO JL.NEGLASARI UTARA RT.05/04 293 SIM C SEPEDA MOTOR D 4593 MT 49000 1000 2 HARI KURUNGAN

1914 3208097 TOPAN KP.CIRAPUHAN 293 STNK SEPEDA MOTOR Z 6719 CN 49000 1000 2 HARI KURUNGAN

1915 3208093 M SYAHRUL R JL. BAROS NO. 22 CIMAHI 291 STNK SEPEDA MOTOR D 603 YXX 49000 1000 2 HARI KURUNGAN

1916 3208092 YODA WIDIYANTO DS. KARANGMUNCANG BANDUNG  291 STNK SEPEDA MOTOR D 2361 VBG 49000 1000 2 HARI KURUNGAN

1917 3208089 SRI ASTUTI KP. LEBAK MUNCANG CIWIDEY 293 SIM C SEPEDA MOTOR D 6125 KI 49000 1000 2 HARI KURUNGAN

1918 3208088 DANIEL ROY NALDO JL. MERDEKA NO. 1 NO. 293 SIM C SEPEDA MOTOR D 4517 FG 49000 1000 2 HARI KURUNGAN

1919 3208090 AGUS RUDIYANTO JL. SADANG NO. 142 CINUNUK 293 SIM C SEPEDA MOTOR D 2510 AAN 49000 1000 2 HARI KURUNGAN

1920 3208066 DILA BANJAR WIJAYA 293 SIIM C SEPEDA MOTOR F 3823 TK 49000 1000 2 HARI KURUNGAN

1921 3216302 AMIN SUPRIATNA KP. CIJENGJING RT.04/20 287 SIM C SEPEDA MOTOR D 6221 VDT 99000 1000 2 HARI KURUNGAN

1922 3202566 FHADIL AHMAD PADANG SUMBAR 288 SIM C SEPEDA MOTOR D 1192 VBA 74000 1000 2 HARI KURUNGAN

1923 3202610 NURMALA PURNAMSARI KP. BATU REOG KAB. BDG 288 SIM C  SEPEDA MOTOR D 2810 SBD 49000 1000 2 HARI KURUNGAN

1924 3202588 BAYU JL. CIROYOM BANDUNG 288 STNK SEPEDA MOTOR Z 5421 FX 49000 1000 2 HARI KURUNGAN

1925 3202587 HENDRA F KP. MELAYU 288 SIM C SEPEDA MOTOR D 2658 UDY 49000 1000 2 HARI KURUNGAN

1926 3202585 REZA RAMDANI  PASAR KIDUL BANDUN 281 SIM C SEPEDA MOTOR Z 2614 RI 49000 1000 2 HARI KURUNGAN

1927 3213967 RICHI K REGOL BANDUN 281 STNK SEPEDA MOTOR D 3314 KW 49000 1000 2 HARI KURUNGAN

1928 3213964 RIZKI D  JL GARUDA BANDUNG 287 SIM C SEPEDA MOTOR D 3450 KS 49000 1000 2 HARI KURUNGAN

1929 3213961 IKBAL JORONG PATAI KEL. TANAH DATAR 293 SIM C SEPEDA MOTOR D 2399 VDE 49000 1000 2 HARI KURUNGAN

1930 3208048 SUSENO JL. JATISAMPAY 29 RT. 02/07 281 SIM C SEPEDA MOTOR D 2651 MX 49000 1000 2 HARI KURUNGAN

1931 3208021 GILANG PERDANA MARGAHAYU RAYA BARAT VII/190 287 STNK SEPEDA MOTOR E 5543 UM 49000 1000 2 HARI KURUNGAN

1932 3208006 HARISH FADHLUR MANGLAYANG SARI A NO. 3 BDG 287 SIM C SEPEDA MOTOR D 2642 VDL 49000 1000 2 HARI KURUNGAN

1933 3208005 RAHMAN NUR P KOMP. PANDANWANGI NO. 26 BDG 287 SIM C SEPEDA MOTOR D 6158   JJJO 49000 1000 2 HARI KURUNGAN

1934 3207827 HAFIZ BUDY N JL. SINDANG SIRNA BANDUNG 287 SIM C SEPEDA MOTOR B 2556 SGT 49000 1000 2 HARI KURUNGAN

1935 3204374 TINO RIANTO MANDALAWANGI RT. 01/07 287 SIM C SEPEDA MOTOR B 2392 SYN 49000 1000 2 HARI KURUNGAN

1936 3204227 ERWIN MARETA KP. SABAGI RT. 04/06 SUMEDANG 287 SIM C SEPEDA MOTOR B 1702 TYN 49000 1000 2 HARI KURUNGAN

1937 3203673 IRYON UJUNG BERUNG INDAH 18-13 287 SIM C SEPEDA MOTOR D 1405 AFP 49000 1000 2 HARI KURUNGAN

1938 2972937 ADI RIO S GG. TERASANA NO. 98 BANDUNG 287 SIM C SEPEDA MOTOR Z 1862 AQ 49000 1000 2 HARI KURUNGAN

1939 2887970 FAISHAL SHOLAHUDIN CIKADU NO. 23 BANDUNG 281 STNK SEPEDA MOTOR B 818 ULE 49000 1000 2 HARI KURUNGAN

1940 2989736 NUR RIZKI SOR MUTIARA CILILIN 287 SIM C SEPEDA MOTOR D 1734 AG 49000 1000 2 HARI KURUNGAN



1941 2989740 KERZA LAKSANA NEGLASARI UTARA RT. 06/04 287 STNK SEPEDA MOTOR D 1792 SBT 49000 1000 2 HARI KURUNGAN

1942 2989737 JAKOB EDWARD SUKAASIH RT. 02/08 BANDUNG 288 SIM C SEPEDA MOTOR D 2548 HY 49000 1000 2 HARI KURUNGAN

1943 2989725 BINTAN KP. PASIR KUMELI ATAS 57 B 287 STNK SEPEDA MOTOR D 2892 UBU 49000 1000 2 HARI KURUNGAN

1944 2988586 DADAN KUSNANDAR JL. BABAKAN JERUK 3F-18 287 STNK SEPEDA MOTOR D 2264 MA 49000 1000 2 HARI KURUNGAN

1945 2988551 YANTI SRI M JL. RANCAWANGI 287 STNK SEPEDA MOTOR D 4407 ABM 49000 1000 2 HARI KURUNGAN

1946 2988545 TAOPIK RAMDAN PONDOK GIRI MANDE BLOK B3 281 SIM C SEPEDA MOTOR DK 2688 HR 49000 1000 2 HARI KURUNGAN

1947 2988538 HERMES A JL. MINYAK TANAH RT. 02 293 SIM C SEPEDA MOTOR D 4428 XL 49000 1000 2 HARI KURUNGAN

1948 2988534 IR DENNY BANDUNG 287 SIM C SEPEDA MOTOR D 2595 IW 49000 1000 2 HARI KURUNGAN

1949 2988527 ROBBY SUKMADI GG.SALEH 145/66 RT. 06/07 BDG 281 SIM C SEPEDA MOTOR D 2380 GY 49000 1000 2 HARI KURUNGAN

1950 2988517 M AZRIL TRS. CIKAJANG RAYA RT. 01/15 BDG 281 STNK SEPEDA MOTOR Z 3961 TN 49000 1000 2 HARI KURUNGAN

1951 2988513 I AHMAD K JL. JATI HANDAP BANDUNG 287 SIM C SEPEDA MOTOR Z 2312 DAG 49000 1000 2 HARI KURUNGAN

1952 2981700 EVIS SARTIKA GG. R ADIBBRATA 227 A 288 STNK SEPEDA MOTOR D 2957 KY 49000 1000 2 HARI KURUNGAN

1953 2981697 FERRY ARDIAN JAMIKA RT. 10/06 BANDUNG 287 STNK SEPEDA MOTOR Z 2360 MH 49000 1000 2 HARI KURUNGAN

1954 2981618 KHAIRUNNISAH KP. BBBK. GANDASARI RT. 04/10 287 SIM C SEPEDA MOTOR D 6551 FS 49000 1000 2 HARI KURUNGAN

1955 2994789 ARIEF H DARATAN I SENDANG ARUM 285 SIM C SEPEDA MOTOR B 6926 PUL 49000 1000 2 HARI KURUNGAN

1956 3208274 VICKTOR H JL. BBK. TAROGONG NO. 262 281 STNK SEPEDA MOTOR D 4091 GQ 49000 1000 2 HARI KURUNGAN

1957 3208273 DANAN SENO AJI TEGAL WANGI I 281 SIM C SEPEDA MOTOR D 3966 HE 49000 1000 2 HARI KURUNGAN

1958 3205137 SAEFUL GG. DENGKI 422/243 A 287| SIM C SEPEDA MOTOR D 6536 IT 49000 1000 2 HARI KURUNGAN

1959 3215268 OPUR SETIAWAN JL. PURNO BLOK G II NO. 5 287 SIM C SEPEDA MOTOR D 3568 HH 49000 1000 2 HARI KURUNGAN

1960 3214117 PIPIK MAULANI JL. KBN. JAYANTI NO. 10 RT. 08/12 287 STNK SEPEDA MOTOR D 3205 ACA 49000 1000 2 HARI KURUNGAN

1961 3207112 HAMDAN LESMANA JL. BOJONG KONENG RT. 04/13 BDG 287 SIM C SEPEDA MOTOR D 3082 KB 49000 1000 2 HARI KURUNGAN

1962 3207224 MUIZZUDIN RIDWAN  JL. PAMARISAN RT.04/01 CIAMIS 287 SIM C SEPEDA MOTOR D 6772 ZAS 49000 1000 2 HARI KURUNGAN

1963 3207227 RAMADHAN JL. MARGAASIH BANDUNG 287 STNK SEPEDA MOTOR D 6819 UAR 49000 1000 2 HARI KURUNGAN

1964 3214506 AHMAD PAUJAN  JL. CIPATAT KAB. BDG 287 SIM C SEPEDA MOTOR D 4203 FW 49000 1000 2 HARI KURUNGAN

1965 3213912 ENANG SYAHDINAR JL. KARASAK UTARA BDG 287 SIM C SEPEDA MOTOR D 5596 ZBT 49000 1000 2 HARI KURUNGAN

1966 3213915 JAJANG SOPYAN JL. CIPARAY NO. 25 BDG 287 STNK SEPEDA MOTOR D 3705 ACE 49000 1000 2 HARI KURUNGAN

1967 3211882 HERMAN PURBA JL. BK. HANTAP NO. 9 BDG 287 SIM C SEPEDA MOTOR D 6430 VCR 49000 1000 2 HARI KURUNGAN

1968 3217771 AGUS JL. CICALENGKA NO. 8 BDG 287 STNK SEPEDA MOTOR D 3902 UCE 49000 1000 2 HARI KURUNGAN

1969 3217765 M GINANJAR FIRDAUS JL. LOGAM NO. 11 BDG 287 SIM C SEPEDA MOTOR D 4853 FE 49000 1000 2 HARI KURUNGAN

1970 3201871 RIRIS  S JL. BBK. DAESE BDG 287 STNK SEPEDA MOTOR D 5492 SAZ 49000 1000 2 HARI KURUNGAN

1971 3207315 DANIEL FERNANDO JL. RIUNG SALUYU I BDG 287 SIM C SEPEDA MOTOR D 2068 LX 49000 1000 2 HARI KURUNGAN

1972 3207274 WANDI SUMARWAN JL. CIPARAY RT.03/05 BDG 287 STNK SEPEDA MOTOR D 2425 AAA 49000 1000 2 HARI KURUNGAN

1973 3206839 ENDANG SUKMANA JL. BOJONG ASIH RT.08/05 BDG 287 SIM C SEPEDA MOTOR D 5585 JE 49000 1000 2 HARI KURUNGAN

1974 3206838 MARCELLINO C.P JL. SUKAJADI NO. 413/102 BDG 287 SIM C SEPEDA MOTOR D 5855 JJ 49000 1000 2 HARI KURUNGAN

1975 3206858 RIDWAN SEPTIAN SIDOHARJO 287 SIM C SEPEDA MOTOR D 4130 ACL 49000 1000 2 HARI KURUNGAN

1976 3206855 PANDU NIRA TRI WIBOWO JL. PAMARISAN RT.04/01 CIAMIS 287 SIM C SEPEDA MOTOR D 6314 SBH 49000 1000 2 HARI KURUNGAN

1977 3206870 SARPAN JL. MARGAASIH BDG 287 STNK SEPEDA MOTOR E 4819 UR 49000 1000 2 HARI KURUNGAN

1978 3200921 IPIN KP. LEUWEUNG TIIS LELES 288 SIM  A MOB. BARANG D 8634 EJ 99000 1000 2 HARI KURUNGAN



1979 2989929 SONI SUKMANA BANDUNG 288 SIM  C SEPEDA MOTOR 124000 1000 2 HARI KURUNGAN

1980 3201941 ROBI KOMARA KP.PASIR HUNI 288 STNK SEPEDA MOTOR B 4573 BDS 199000 1000 2 HARI KURUNGAN

1981 2994558 SHANDY PUTRA GRAHA PRIMA BLOK A.7 287 284 SIM A MOB. PENUMPANG 199000 1000 2 HARI KURUNGAN

1982 2994735 M DIKI JL. LEUWI PANJANG 281 STNK SEPEDA MOTOR D 5251 VI 99000 1000 2 HARI KURUNGAN

1983 3201899 WAWAN DWI C JL. BBK.H ABUN 288 STNK SEPEDA MOTOR D 5748 VEJ 174000 1000 2 HARI KURUNGAN

1984 3214573 BULKONI PATARUMAN KOTA BANJAR 288 SIM C SEPEDA MOTOR T 4361 TO 99000 1000 2 HARI KURUNGAN

1985 3214610 IWAN GUNAWAN KP. BATUREOK LEMBANG 293 STNK SEPEDA MOTOR Z 3389 EN 99000 1000 2 HARI KURUNGAN

1986 3205016 HENDI SAPUTRA JL.CIPAKEM BANDUNG 293 SIM C SEPEDA MOTOR D 5450 AAT 99000 1000 2 HARI KURUNGAN

1987 3205034 ASEP HARDIANSYAH JL. KARASAK BANDUNG 291 SIM C SEPEDA MOTOR D 3803 ZBH 99000 1000 2 HARI KURUNGAN

1988 2994534 MAMAT ROHMAT TASIKMALAYA 293 SIM C SEPEDA MOTOR B 4458 PVI 99000 1000 2 HARI KURUNGAN

1989 3215965 RIKI BAHARI JL. CIMINDI UTARA BANDUNG 293 STNK SEPEDA MOTOR D 2829 VDQ 99000 1000 2 HARI KURUNGAN

1990 3215964 BENI OGANDA PERUM CITRA BATAM 293 SIM C SEPEDA MOTOR Z 6079 DE 99000 1000 2 HARI KURUNGAN

1991 3216737 RUKMANA JL./ BBK. TAROGONG BANDUNG 293 SIM C SEPEDA MOTOR D 2419 GU 99000 1000 2 HARI KURUNGAN

1992 3214609 NANDANG ROSIKIN KP. PAMUBUSAN BANDUNG 288 STNK SEPEDA MOTOR D 3716 CF 99000 1000 2 HARI KURUNGAN

1993 3214602 NANANG SURYANA  JL.BEKATONIK BANDUNG 293 SIM C SEPEDA MOTOR D 4399 JU 99000 1000 2 HARI KURUNGAN

1994 3214599 ANKO TJENG DS. PAMULIHAN KUNINGAN 293 STNK SEPEDA MOTOR D 4695 MR 99000 1000 2 HARI KURUNGAN

1995 3208347 ASEP SUBHAN CISARANTEN WETAN BANDUNG 288 SIM C SEPEDA MOTOR D 4913 ZDO 99000 1000 2 HARI KURUNGAN

1996 3201798 AYO CIKAMUNING PADALARANG  293 SIM C SEPEDA MOTOR D 6703 IN 99000 1000 2 HARI KURUNGAN

1997 3207150 KARJANA  KP. MARGACINTA  BANDUNG 293 SIM C SEPEDA MOTOR D 5421 HY 99000 1000 2 HARI KURUNGAN

1998 3214575 INDRA MUKTI JL. CIKAMPEK BANDUNG 293 SIM C SEPEDA MOTOR D 2231 VCN 99000 1000 2 HARI KURUNGAN

1999 3214564 UJANG SOPIAN BOJONG BRAJA KAB. BANDUNG 288 SIM C SEPEDA MOTOR D 2818 GN 99000 1000 2 HARI KURUNGAN

2000 3208304 DARMADI KP. CIGAGEDE LIMBANGAN GARUT 291 SIM C SEPEDA MOTOR D 3321 AJ 99000 1000 2 HARI KURUNGAN

2001 3216713 HERI GG. MA MAJA CIBADUYUT 295 SIM C SEPEDA MOTOR B 3822 AD 99000 1000 2 HARI KURUNGAN

2002 3206896 CAHYANA  KP. BBK. HUNI GARUT 291 STNK SEPEDA MOTOR D 6065 SBL 49000 1000 2 HARI KURUNGAN

2003 3206880 ADANG CIJEUNGJING CIAMIS 288 SIM C SEPEDA MOTOR D 3540 ZBE 49000 1000 2 HARI KURUNGAN

2004 3206878 FERIAN DJAUWHARI KOMP. GIRI SEDAYU BANDUNG 297 STNK SEPEDA MOTOR D 2116 FQ 49000 1000 2 HARI KURUNGAN

2005 3206849 IMAN KURNIAWAN SUKARASA BANDUNG 287 SIM C SEPEDA MOTOR D 5354 HV 49000 1000 2 HARI KURUNGAN

2006 3205615 KAMAL JL. DAGO POJOK BANDUNG 287 STNK SEPEDA MOTOR D 6516 VAA 49000 1000 2 HARI KURUNGAN

2007 3205593 NURDIN JL. CIPEDES TENGAH BANDUNG 287 SIM C SEPEDA MOTOR D 4995 GM 49000 1000 2 HARI KURUNGAN

2008 3205548 APEP SYAEPUDIN JL. KH ZAINUL ARIFIN 288 STNK SEPEDA MOTOR D 2453 XN 49000 1000 2 HARI KURUNGAN

2009 3201971 DUDI SUWANDI  CIPEDES TASIKMALAYA  287 SIM C SEPEDA MOTOR B 4282 KDV 49000 1000 2 HARI KURUNGAN

2010 3201957 CINDY KARTAWINATA JL. PETA BANDUNG 288 SIM C SEPEDA MOTOR D 3931 KZ 49000 1000 2 HARI KURUNGAN

2011 3201923 KOMARI  JL. LINGGA WASTU BANDUNG 293 STNK SEPEDA MOTOR D 6932 ZIK 49000 1000 2 HARI KURUNGAN

2012 3201888 TUTY FATIMAH JL. JJATI NEGARA BANDUNG 293 SIM C SEPEDA MOTOR D 5839 SDM 49000 1000 2 HARI KURUNGAN

2013 3201845 WAWANG SAEFUL M  TABANA BALI 293 STNK SEPEDA MOTOR D 3152 EZ 49000 1000 2 HARI KURUNGAN

2014 3201826 AGUS PRIATNA CISARANTEN KULON BANDUNG 288 STNK SEPEDA MOTOR D 2392 JK 49000 1000 2 HARI KURUNGAN

2015 3201819 RIZKI RAHMADANI JL. DEPOK BANDUNG 293 STNK SEPEDA MOTOR D 6997 AAL 49000 1000 2 HARI KURUNGAN

2016 3199697 JAJANG RUKMAWAN GRIYA SUCI MANDIRI BANDUNG 293 SIM C SEPEDA MOTOR DK 3976 QZ 49000 1000 2 HARI KURUNGAN



2017 3199673 BAGINDA HASURUNGAN JL. TOBA DESDA DAIRI SUMUT 293 SIM C SEPEDA MOTOR D 2771 VEI 49000 1000 2 HARI KURUNGAN

2018 2992570 KIKI SUGIANTO JL. CIDURIAN UTR NO. 4 BDG 293 STNK SEPEDA MOTOR D 3061 KS 49000 1000 2 HARI KURUNGAN

2019 2976984 ROKY ASEP SETIAWAN JL. PAPANGGUNGAN NO. 110 288 SIM C SEPEDA MOTOR D 3747 VEI 49000 1000 2 HARI KURUNGAN

2020 3736677 JAJUN DSN. BOJONG RT 02/02 SUMEDANG 291 STNK SEPEDA MOTOR D 6297 DD 49000 1000 2 HARI KURUNGAN

2021 3919581 M RAMDHAN PURNAMA JL. SARIJADI NO. 100 BDG 280 SIM C SEPEDA MOTOR Z 2500 49000 1000 2 HARI KURUNGAN

2022 3736676 IWAN TJAKRA JL. CIPARAY NO. 25 BDG 280 SIM C SEPEDA MOTOR D 2643 MU 49000 1000 2 HARI KURUNGAN

2023 3211923 M LUTHFI DZULKARNAEN JL. BK. HANTAP NO. 9 BDG 288 SIM C SEPEDA MOTOR B 6229 WNW 49000 1000 2 HARI KURUNGAN

2024 3212262 AL FITRA MUBARAK JL. CICALENGKA NO. 8 BDG 293 SIM C SEPEDA MOTOR D 3073 ME 49000 1000 2 HARI KURUNGAN

2025 3212112 RIZKY DEWAN JL. LOGAM NO. 11 BDG 291 SIM C SEPEDA MOTOR 49000 1000 2 HARI KURUNGAN

2026 3212059 MOCH BARA PRATAMA  JL. BBK. DAESE BDG 293 STNK SEPEDA MOTOR 49000 1000 2 HARI KURUNGAN

2027 3212055 DEA BISRI JL. RIUNG SALUYU I BDG 293 SIM C SEPEDA MOTOR 49000 1000 2 HARI KURUNGAN

2028 3212048 AGUNG SIGIT KUNCARA JL. CIPARAY RT.03/05 BDG 293 SIM C SEPEDA MOTOR 49000 1000 2 HARI KURUNGAN

2029 3212030 SYIHABUDIN SUKOYO JL. BOJONG ASIH RT.08/05 BDG 291 SIM C SEPEDA MOTOR 49000 1000 2 HARI KURUNGAN

2030 3208199 FAJAR D DARMAWAN JL. SUKAJADI NO. 413/102 BDG 291 STNK SEPEDA MOTOR 49000 1000 2 HARI KURUNGAN

2031 3206889 HASANOVI SIDOHARJO 293 SIM C SEPEDA MOTOR 49000 1000 2 HARI KURUNGAN

2032 2989982 ALFIANA DESTA JL. PAMARISAN RT.04/01 CIAMIS 293 SIM C SEPEDA MOTOR 49000 1000 2 HARI KURUNGAN

2033 3212266 RANGGA AHMAD SYAKIR JL. MARGAASIH BDG 293 SIM C SEPEDA MOTOR 49000 1000 2 HARI KURUNGAN

2034 3212212 DADANG SUDRAJAT CIPATAT KAB. BDG 293 SIM C SEPEDA MOTOR 49000 1000 2 HARI KURUNGAN

2035 3208482 SHALDY RAMAN  KP. SINDANG PALAY BANDUNG 288 STNK SEPEDA MOTOR D 5705 XGA 49000 1000 2 HARI KURUNGAN

2036 3208471 UUNG KP. CIKADU BANDUNG 288 STNK SEPEDA MOTOR D 8694 MF 49000 1000 2 HARI KURUNGAN

2037 3208429 UUS SUTARMAN KP. CIKALONG BANDUNG 288 STNK SEPEDA MOTOR D 6726 KI 49000 1000 2 HARI KURUNGAN

2038 2108415 ADIL  S  BANDUNG 288 STNK SEPEDA MOTOR Z 4826 LK 49000 1000 2 HARI KURUNGAN

2039 3208396 I MD BAGUS ARI YOGA JL. RANDO BAWA ILIR 288 STNK SEPEDA MOTOR E 3239 YA 49000 1000 2 HARI KURUNGAN

2040 3208395 SAFARI CILEUNYIKAB. BANDUNG 288 STNK SEPEDA MOTOR D 4670 VDO 49000 1000 2 HARI KURUNGAN

2041 3208393 LUKY ARIEF CIBOLERANG BANDUNG 288 STNK SEPEDA MOTOR D 2116 AAN  49000 1000 2 HARI KURUNGAN

2042 3208381 RUDY HARIANTO M KP. LEBAK MUNCANG CIWIDEY 293 STNK SEPEDA MOTOR D 6494 VCJ 49000 1000 2 HARI KURUNGAN

2043 3208379 M YASSER JL. MERDEKA NO. 1 NO. 45 293 STNK SEPEDA MOTOR B 4353 BDA 49000 1000 2 HARI KURUNGAN

2044 3208378 M YAZIQ JL. SADANG NO. 142 CINUNUK 291 SIM C SEPEDA MOTOR D 6076 KH 49000 1000 2 HARI KURUNGAN

2045 3208377 CHAFIPZ S BANJAR WIJAYA B. 48 293 STNK SEPEDA MOTOR D 2406 CJ 49000 1000 2 HARI KURUNGAN

2046 3208375 RANA KUSMANA JL. KH AHMAD DAHLAN NO. 03 293 STNK SEPEDA MOTOR Z 6434 CCO 49000 1000 2 HARI KURUNGAN

2047 3208362 SULISTIAWAN JL. CIKALANG BANDUNG 293 STNK SEPEDA MOTOR D 2193 VAK 49000 1000 2 HARI KURUNGAN

2048 3208337 SANSAN MADA JL. CIBATU BANDREK GARUT 293 STNK SEPEDA MOTOR Z 6326 BA 49000 1000 2 HARI KURUNGAN

2049 3208416 MUHAMAD S JL. BBK. JATI NO. 308 BANDUNG  288 SIM C SEPEDA MOTOR D 4941 WH 49000 1000 2 HARI KURUNGAN

2050 3208296 RIZKI MAULANA JL. RADIO RT 07/08 RANCAEKEK 293 SIM C SEPEDA MOTOR D 2774 XD 49000 1000 2 HARI KURUNGAN

2051 3208287 HERI HERYANTO JL. SEWU RAYA NO. 5 BANDUNG  293 SIM C SEPEDA MOTOR D 3701 VCX 49000 1000 2 HARI KURUNGAN

2052 3208258 SANDI YULIANTO JL. GUMURUH BANDUNG 288 STNK SEPEDA MOTOR T 5720 UUH 49000 1000 2 HARI KURUNGAN

2053 3208238 MARUDUT SIAGIAN KARANG SARI SUBANG 293 SIM C SEPEDA MOTOR D 2006 WK 49000 1000 2 HARI KURUNGAN

2054 3208229 RONI JL. PURWAKARTA BANDUNG  293 SIM C SEPEDA MOTOR D 5567 ZAA 49000 1000 2 HARI KURUNGAN



2055 3206575 ANDRI MUHAMAD JL. RANCAHERANG NO. 9 BANDUNG 287 281 STNK SEPEDA MOTOR E 4039 XG 199000 1000 2 HARI KURUNGAN

2056 2991565 RIKI FIRMANSYAH JL. TURANGGA TIMUR NO. 8 287 SIM A MBL PENUMPANG D 1708 AHG 124000 1000 2 HARI KURUNGAN

2057 2982452 JAENUDIN AMIN TANGGERANG 291 SIM A MBL PENUMPANG D 1748 AIA 99000 1000 2 HARI KURUNGAN

2058 3213758 GOFUR ROHIM JL. PLUIT BARAT 8 NO. 38 JAKARTA 295 SIM C SEPEDA MOTOR E 3588 JN 99000 1000 2 HARI KURUNGAN

2059 3213736 EDI KARTIWA JL. SUKALUYU I NO. 16 BANDUNG 291 SIM C SEPEDA MOTOR D 2454 ZBX 99000 1000 2 HARI KURUNGAN

2060 3215537 M RIZKY JL. BAGUS RANGIN BANDUNG 288 STNK SEPEDA MOTOR D 2051 SBZ 99000 1000 2 HARI KURUNGAN

2061 3203865 CANDAN JL. SARIJADI BANDUNG  297 SIM C SEPEDA MOTOR D 4526 OE 99000 1000 2 HARI KURUNGAN

2062 3210273 ARFIAN JL. HARUMAN SARI NO. 18 287 SIM C SEPEDA MOTOR D 4955 SBB 99000 1000 2 HARI KURUNGAN

2063 3210437 SULASTRI JL. TAMANSARI NO. 33 BANDUNG  287 SIM C SEPEDA MOTOR D 2287 EK 99000 1000 2 HARI KURUNGAN

2064 3203795 HAFFIQ Z JL. CIJAWURA INDAH IV NO. 5 287 SIM C SEPEDA MOTOR D 5142 VBC 99000 1000 2 HARI KURUNGAN

2065 3207947 MOCH FAUZI KP. BOJONG SUREN BANDUNG  288 SIM C SEPEDA MOTOR R 6372 LF 99000 1000 2 HARI KURUNGAN

2066 3215452 EDI ALI ALAMSYAH JL SUKAGALIH BANDUNG  287 STNK SEPEDA MOTOR D 2189 ZCY 99000 1000 2 HARI KURUNGAN

2067 3211032 LALAN JL. CIHAMPELAS NO. 177 BANDUNG 288 SIM C SEPEDA MOTOR D 3619 VCN 99000 1000 2 HARI KURUNGAN

2068 2994595 MANAN KOMP. DHARMA KUSUMAH NO. 10A 293 STNK SEPEDA MOTOR D 5747 ZBV 99000 1000 2 HARI KURUNGAN


